[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

                       РЕШЕНИЕ

	15.03.2011

	                                                        № 29

О внесении изменений в структуру
администрации муниципального
образования город Торжок
На основании предложения Главы города Торжка о внесении изменений в         структуру администрации муниципального образования город Торжок, руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах                    организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 15 статьи 31 и частью 3 статьи 32 Устава муниципального образования город Торжок, Торжокская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования город Торжок, утвержденную решением Торжокской городской Думы от 15.02.2007     № 74 (в редакции решений от 17.05.2007 № 91, от 24.09.2008 № 158, от 23.10.2008                 № 163, от 07.04.2010 № 293 и от 20.07.2010 № 324), изложив ее в новой редакции             согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит                     опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Председатель Думы                                                                                     Б.Н. Добродумов

Приложение
к решению Торжокской городской Думы

от 15.03.2011 № 29
СТРУКТУРА

администрации муниципального образования город Торжок

(в редакции от 17.05.2007 № 91, 24.09.2008 № 158, 23.10.2008 № 163,                        26.02.2009 № 192, 07.04.2010 № 293 и 20.07.2010 № 324)

Глава муниципального образования город Торжок (Глава города), исполняющий               полномочия Главы администрации города

первый заместитель Главы администрации города

заместитель Главы администрации города по вопросам жизнеобеспечения города

заместитель Главы администрации города по социальным вопросам

заместитель Главы администрации города по финансам и экономике

заместитель Главы администрации города по профилактике правонарушений

управляющий делами администрации города

Самостоятельные структурные подразделения, наделенные статусом              юридического лица
Аппарат заместителя Главы администрации города по социальным вопросам

Комитет по управлению имуществом г. Торжка

Управление образования администрации города Торжка Тверской области (сокращенное наименование - Управление образования администрации города Торжка)
Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Торжка (сокращенное наименование -  Управление по делам ГО и ЧС города Торжка)
Управление финансов администрации муниципального образования город Торжок            (сокращенное наименование  - Управление финансов администрации города Торжка)
Структурные подразделения (отделы) администрации города
архивный

архитектуры и градостроительства

бухгалтерского учета и отчетности

жизнеобеспечения города

ЗАГС

информационно-справочного обеспечения

культуры

общий

по делам молодежи

потребительского рынка

физкультуры и спорта

экономики и прогнозирования

юридический

Специалисты
ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

секретарь Главы города

Группа хозяйственного обеспечения